
ZARZĄDZENIE Nr 291/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 lutego 2023 r.

w sprawie rozwiązania Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Kultury. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 5 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1265 i 1812) w związku 

z § 11 ust. 1 pkt 2-5 i ust. 2 „Trybu powoływania, sposobu organizacji i działania komisji 

dialogu obywatelskiego w Mieście Łodzi”, stanowiącego załącznik do zarządzenia 

Nr 5971/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia 

„Trybu powoływania, sposobu organizacji i działania komisji dialogu obywatelskiego 

w Mieście Łodzi”

zarządzam, co następuje:

§ 1. Rozwiązuję Komisję Dialogu Obywatelskiego ds. Kultury.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 3738/VI/13 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 6 lutego 

2013 r. w sprawie powołania Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Kultury, zmienione 

zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi Nr 6196/VIII/20 z dnia 31 grudnia 2020 r. 

i Nr 1204/2022 z dnia 30 maja 2022 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

 Hanna ZDANOWSKA


